48
l Lagerstandard / in stock
w innerhalb weniger Tage / within a few days
m auf Anfrage / on request
✖ auslaufende Größe / as stock lasts
1
1.8
1.9

Max. speed
(min-1)
kg
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
Ø 125-200 100 170 26 61 56-124 / 134-200 14,7 800 3 l ZE-ADP3-200 479,60
Ø 160-250 125 200 26 61 85-150 / 170-230 14,7 700 4 l ZE-ADP3-250 517,10
Ø 200-315 160 248 31 80 100-190 / 220-300 17,1 600 6 l ZE-ADP3-315 637,00
Höhe /
Height
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
15 l ZE-DFA-15 68,20
20 l ZE-DFA-20 69,60
25 l ZE-DFA-25 71,00
30 l ZE-DFA-30 72,40
35 l ZE-DFA-35 73,70
Satz / Set (15, 20, 25, 30, 35) l ZE-DFA-SATZ 321,60
Ausdrehvorrichtungen für Dreibacken-Planspiralfutter
Jaw turning fixtures for three-jaw scroll chucks
Drehfutteranschläge